
ŠKVORECKÝ
PŘEHLED DUBEN / KVĚTEN

Vydává městys Škvorec

Tento přehled vydává městys Škvorec, Masarykovo nám. 122, 250 83 Škvorec. Chcete, aby se zde objevila i vámi pořádaná akce? Využijte QR kód nebo navštivte web městyse
na obecskvorec.cz, klikněte na Život ve Škvorci a vyplňte online formulář. Uzávěrka 15. den předcházejícího měsíce./

30 8:00
až

16:00

SVOZ VELKOOBJEMOVÉHO A NEBEZPEČNÉHO 
ODPADU VČETNĚ PNEUMATIK
800 – 855 U Hřiště, Škvorec
900  – 955 V Edenu x Ke Špejcharu, Škvorec
1000 – 1055 Masarykovo nám. u šk. jídelny, Škvorec
1100 – 1155 Na Rybníčkách, Škvorec
1200 – 1255 Pauza
1300 – 1355 Barákova u č.p. 370, Škvorec
1400 – 1455 Jiráskova x Komenského, Škvorec
1500 – 1555 Třebohostice u rybníka

/ � Městys Škvorec

SOBOTA

9:00
až

13:00

MEZI VRATY / SOUSEDSKÝ BAZAR
Spolek sousedů vás zve na 10. ročník jarních výprodejů.  Jde o rodinný bazar 
spojený s jarním úklidem, spolehlivý prostředek ke zbavení se starého 
haraburdí a zároveň získání financí na další nákupy. Do čtvrtka 28.4. je možné 
se přihlásit jako prodávající na jarnivyprodej@seznam.cz nebo na telefonu
602 331 598 a vaši adresu zakreslíme do mapky pro kupující.

� ZDARMA / � Ulice Škvorce a Třebohostic / � Spolek Sousedů

17:00 TJ SOKOL ŠKVOREC : KUNICE B / FOTBAL - MUŽI
Přijďte podpořit škvorecký fotbal. Občerstvení zajištěno.

� 30 Kč / � Stadion Josefa Votavy / � TJ Sokol Škvorec

17:00 PÁLENÍ ČARODEJNIC / TRADICE
Spolek dobrovolných hasičů Škvorec Vás zve na tradiční Čarodějnice na 
Vrchách za Višňovkou. Průvod od hasičárny vychází s čarodějnicí v čele v 17:00. 
Zapálení vatry je plánováno na 18:00. Občerstvení zajištěno, vlastní kelímky 
vítány (šetříme plasty a máme pouze zálohované kelímky).

� ZDARMA / � Na Vrchách za Višňovkou / � SDH Škvorec

8 13:00
až

16:00

DEN OTEVŘENÝCH DVĚŘÍ / HASIČI
Hasičský sbor Škvorec vás zve na den otevřených dveří. Dozvíte se mnoho 
zajímavého o naší historii i současnosti. Seznámíte se také s prací Městské 
policie Úvaly a ve 1400 a 1500 uvidíte ukázku psovodů. Drobné občerstvení 
zajištěno. 

� ZDARMA / � Masarykovo náměstí / � SDH Škvorec

NEDĚLE

12 15:30 VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ / TRADICE
Vážení rodiče, dovolujeme si Vás a Vaše miminko pozvat na slavnostní přivítání 
nových občánků našeho městyse. 

� Obřadní síň obecního úřadu / � Městys ŠkvorecČTVRTEK

13 16:30 KULIČKYÁDA / PRO DĚTI
MC Škvoreček vás zve na soutěž pro malé i velké v tradiční dětské hře – 
cvrnkání hliněných kuliček do důlku. Sraz na dětském hřišti ve Škvorci
za Sokolovnou. Kuličky zapůjčíme. Pro vítěze máme připraveny ceny. 

� ZDARMA / � Dětské hřiště za sokolovnou / � MC Škvoreček

PÁTEK

14 17:00 TJ SOKOL ŠKVOREC : FK RADOŠOVICE / FOTBAL - 
MUŽI
Přijďte podpořit škvorecký fotbal. Občerstvení zajištěno.

� 30 Kč / � Stadion Josefa Votavy / � TJ Sokol Škvorec
SOBOTA

28 9:30 ZÁJEZD NA KERAMICKÉ TRHY / ZÁJEZD
Spolek občanů Škvorce a Třebohostic společně s Českým zahrádkářským 
svazem v Újezdě nad Lesy vás zvou na zájezd na Keramické trhy do Kostelce 
nad Černými lesy. Harmonogram cesty - Újezd nad Lesy, ul. Polesná  930 • 
Škvorec, náměstí  945 •  Třebohostice  950 •  Škvorec, Pazderna  955 •  Hradešín u 
křížku  1000 • Předpokládaný příjezd do Kostelce nad Černými lesy v 1030.
Návrat do svých domovů asi ve 1400. Závazné přihlášky přijímá Květoslava 
Bělohubá (+420 721 878 279, BelohubaK@seznam.cz). Hlaste se, prosím, 
obratem.

� 90 Kč / � Kostelec nad Černými lesy 
/ � TSpolek občanů Škvorce a Třebohostic, ČZS v Újezdě nad Lesy

SOBOTA

17:00 TJ SOKOL ŠKVOREC : SLAVOJ VELKÉ POPOVICE / 
FOTBAL - MUŽI
Přijďte podpořit škvorecký fotbal. Občerstvení zajištěno.

� 30 Kč / � Stadion Josefa Votavy / � TJ Sokol Škvorec

22 18:00 DSB - PROČ MUŽI NEPOSLOUCHAJÍ A ŽENY 
NEUMÍ ČÍST V MAPÁCH / DIVADLO
Divadelní spolek Bezdíkov ze Škvorce vás zve na své odložené představení z 
4.4.2020. Původní vstupenky zůstávají v platnosti. 

� 120 Kč / � Sál hostince U Zálabských 
/ � DS Bezdíkov, Spolek Sousedů

NEDĚLE

VYPRODÁNO

26 18:00 JAK SI POMOCI ČÍNSKOU A PŘÍRODNÍ MEDICÍNOU / 
PŘEDNÁŠKA
Ve spolupráci s Centrem Helen Doron ve Škvorci jsem pro vás připravila 
přednášku o tom, jak řeší problémy dnešní doby východní medicína a srovnáme 
její možnosti a přístupy s medicínou západní. Výtěžek z akce bude věnován 
ukrajinským ženám, které se k nám do Škvorce přistěhovaly. Potvrďte prosím 
vaši účast na email: info@organickastrava.cz.

� DOBROVOLNÉ / � Helen Doron English centrum 
/ � Aneta Balvínová

ČTVRTEK


